

položky rozpočet

	měr.jedn.	počet	jednot.cena	celkem Kč
Práce HSV a PSV				40 907,80
bourání soklu	hod	4,00	250,00	1 000,00
bourání rýh v betonu pro kanalizaci	hod	4,00	250,00	1 000,00
bourání příčky	m2	2,00	250,00	500,00
osekání obkladu	m2	4,00	80,00	320,00
osekání dlažby	m2	3,00	80,00	240,00
vysekání kapes	ks	3,00	58,00	174,00
vysekání rýh	m	10,00	59,00	590,00
omítka rýh	m2	3,00	305,00	915,00
podezdění vaničky	hod	4,00	250,00	1 000,00
vyzdění příčky tl. 10 cm	m2	2,10	640,00	1 344,00
materiál:cihly,beton,malta				900,00
oprava obkladu	m2	15,00	400,00	6 000,00
oprava dlažby	m2	5,00	400,00	2 000,00
montáž obkladu	m2	6,00	360,00	2 160,00
specifikace:obklad	m2	10,00	300,00	3 000,00
dlažba	m2	6,00	300,00	1 800,00
lepidlo,spárovací hmota				550,00
začištění omítek	bm	10,00	35,00	350,00
vnitřní omítka	m2	2,00	120,00	240,00
úprava perlinkou do lepidla	m2	4,50	175,00	787,50
bourání podlahy	m2	1,70	174,00	295,80
demontáž vaničky a zástěny	hod	1,50	250,00	375,00
úprava podkladu	m2	4,00	186,00	744,00
úprava keraštukem	m2	2,00	124,00	248,00
penetrace	m2	10,00	25,00	250,00
přesun hmot včetně naložení	t	1,50	188,00	282,00
likvidace odpadů	t	1,50	195,00	292,50
vodorovný a svislý přesun hmot	hod	8,00	250,00	2 000,00
izolace Mapei	m2	14,00	365,00	5 110,00
průnik obkladem	ks	7,00	55,00	385,00
izolace Indrostopem	ks	2,00	250,00	500,00
práce HZS	hod	6,00	250,00	1 500,00
oprava maleb	m2	10,00	35,00	350,00
škrábání	m2	3,00	22,00	66,00
rozmytí	m2	3,00	13,00	39,00
zakryvání ploch + úklidové práce	hod	4,00	250,00	1 000,00
dopravné:FITAZ-Litevská	ks	10,00	260,00	2 600,00
Práce instalatérské				26 690,00
demontáž baterie	ks	2,00	100,00	200,00
montáž baterie	ks	3,00	310,00	930,00
osazení umyvadla	ks	1,00	450,00	450,00
demontáž umyvadla	ks	1,00	100,00	100,00
montáž vaničky	ks	2,00	500,00	1 000,00
specifikace:zástěna	ks	2,00	3 300,00	6 600,00
sifon	ks	2,00	350,00	700,00
baterie	ks	2,00	2 065,00	4 130,00
vanička	ks	2,00	1 650,00	3 300,00
tepl vodní žebřík 180/60	ks	1,00	3 300,00	3 300,00
úprava vody,kanalizace a napojení pro umyvadlo a sprchový kout	hod	16,00	280,00	4 480,00
specifikace materiál:potrubí,fitinky				1 500,00
Práce ÚT				10 045,00
demontáž tělesa	ks	1,00	80,00	80,00
montáž žebříku	ks	1,00	500,00	500,00
montáž potrubí CU	bm	7,00	405,00	2 835,00
nákup materiál,				
úprava potrubí pro posun tělesa ÚT	hod	14,00	280,00	3 920,00
specifikace:kohout	ks	1,00	320,00	320,00
hlavice	ks	1,00	390,00	390,00
pomocný materiál				750,00
nájem mracícího prostředku				1 250,00

položky rozpočet

Měrná jednotka:		bez DPH	s DPH
práce zednické	1 hod.	250,00	302,50
práce malířské	1 hod.	180,00	217,80
práce instalátéřské	1 hod.	280,00	338,80
práce topenářské	1 hod.	280,00	338,80